
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonue się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego 
zarzadzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 28 071 604,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 19 145 910,13 zł, 

b) dochody majątkowe: 8 925 694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem: 30 450 525,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 19 421 811,31 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11 028 714,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 

Wójt 
 

Kamil Ślusarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3024



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 418 301,37 156 618,49 574 919,86 

 01095  Pozostała działalność 418 301,37 156 618,49 574 919,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

305 101,37 156 618,49 461 719,86 

   Zlecone 305 101,37 156 618,49 461 719,86 
801   Oświata i wychowanie 430 903,44 -409,00 430 494,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

32 607,00 -409,00 32 198,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 607,00 -409,00 32 198,00 

   Zlecone 32 607,00 -409,00 32 198,00 
851   Ochrona zdrowia 80,00 80,00 160,00 

 85195  Pozostała działalność 80,00 80,00 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80,00 80,00 160,00 

   Zlecone 80,00 80,00 160,00 
852   Pomoc społeczna 581 170,65 172 278,00 753 448,65 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 169 023,00 169 023,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 169 023,00 169 023,00 

   Zlecone 0,00 169 023,00 169 023,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 148 796,00 3 255,00 152 051,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 296,00 3 255,00 18 551,00 

   Zlecone 15 296,00 3 255,00 18 551,00 
Razem: 27 743 037,23 328 567,49 28 071 604,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3024



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 528 600,62 156 618,49 2 685 219,11 
 01095  Pozostała działalność 311 101,37 156 618,49 467 719,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 332,13 1 400,00 5 732,13 
   Zlecone 4 332,13 1 400,00 5 732,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,43 237,02 970,45 
   Zlecone 733,43 237,02 970,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 106,14 34,30 140,44 
   Zlecone 106,14 34,30 140,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,28 1 076,23 2 612,51 
   Zlecone 536,28 1 076,23 1 612,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 274,40 323,40 5 597,80 
   Zlecone 274,40 323,40 597,80 
  4430 Różne opłaty i składki 299 118,99 153 547,54 452 666,53 
   Zlecone 299 118,99 153 547,54 452 666,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 332 020,00 0,00 332 020,00 

 40002  Dostarczanie wody 332 020,00 0,00 332 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 500,00 35 500,00 
   Własne 34 000,00 1 500,00 35 500,00 
  4260 Zakup energii 187 500,00 -2 200,00 185 300,00 
   Własne 187 500,00 -2 200,00 185 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 140,00 500,00 15 640,00 
   Własne 15 140,00 500,00 15 640,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 200,00 3 200,00 

   Własne 3 000,00 200,00 3 200,00 

600   Transport i łączność 3 321 925,22 0,00 3 321 925,22 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 640,00 -1 160,00 3 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 -1 160,00 3 480,00 
   Własne 1 160,00 -1 160,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 923 540,00 1 160,00 2 924 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 74 840,00 1 160,00 76 000,00 
   Własne 74 840,00 1 160,00 76 000,00 

750   Administracja publiczna 4 260 827,45 0,00 4 260 827,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 709 945,45 8 500,00 3 718 445,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 106,00 7 000,00 150 106,00 
   Własne 143 106,00 7 000,00 150 106,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 1 500,00 29 000,00 
   Własne 27 500,00 1 500,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3024



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 750,00 -8 500,00 66 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -8 500,00 46 500,00 
   Własne 55 000,00 -8 500,00 46 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 188 296,71 -409,00 9 187 887,71 
 80101  Szkoły podstawowe 7 196 654,93 -700,00 7 195 954,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 547,00 1 722,00 1 001 269,00 
   Własne 999 547,00 1 722,00 1 001 269,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 718,00 -739,00 60 979,00 
   Własne 61 718,00 -739,00 60 979,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 000,00 4 800,00 
   Własne 2 800,00 2 000,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 -5 825,00 200 675,00 
   Własne 206 500,00 -5 825,00 200 675,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 2 750,00 6 250,00 
   Własne 3 500,00 2 750,00 6 250,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 760,00 -608,00 175 152,00 
   Własne 175 760,00 -608,00 175 152,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 905 976,19 1 508,00 907 484,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 075,00 7 075,00 
   Własne 4 000,00 3 075,00 7 075,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 807,00 -1 567,00 30 240,00 
   Własne 31 807,00 -1 567,00 30 240,00 
 80107  Świetlice szkolne 248 185,65 -808,00 247 377,65 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 550,00 -808,00 11 742,00 
   Własne 12 550,00 -808,00 11 742,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

33 107,00 -409,00 32 698,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 642,74 -110,00 9 532,74 
   Zlecone 9 142,74 -110,00 9 032,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 464,26 -299,00 23 165,26 
   Zlecone 23 464,26 -299,00 23 165,26 

851   Ochrona zdrowia 86 080,00 80,00 86 160,00 
 85195  Pozostała działalność 80,00 80,00 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80,00 80,00 160,00 
   Zlecone 80,00 80,00 160,00 

852   Pomoc społeczna 1 676 655,40 172 278,00 1 848 933,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 169 023,00 189 023,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 164 100,00 184 100,00 
   Zlecone 0,00 164 100,00 164 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 923,00 3 923,00 
   Zlecone 0,00 3 923,00 3 923,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 710 128,56 3 255,00 713 383,56 
  3110 Świadczenia społeczne 15 072,00 3 255,00 18 327,00 
   Zlecone 15 072,00 3 255,00 18 327,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 831 355,26 0,00 1 831 355,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 760,00 0,00 143 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 -6 100,00 23 000,00 
   Własne 29 100,00 -6 100,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3024



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 28 500,00 6 100,00 34 600,00 

   Własne 28 500,00 6 100,00 34 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 445,86 0,00 288 445,86 
  4260 Zakup energii 153 000,00 -1 000,00 152 000,00 
   Własne 153 000,00 -1 000,00 152 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 190,00 1 000,00 26 190,00 
   Własne 25 190,00 1 000,00 26 190,00 

926   Kultura fizyczna 58 945,00 0,00 58 945,00 
 92601  Obiekty sportowe 27 945,00 0,00 27 945,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 645,00 -7 245,00 2 400,00 
   Własne 9 645,00 -7 245,00 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 245,00 13 245,00 
   Własne 9 000,00 4 245,00 13 245,00 
  4260 Zakup energii 4 400,00 2 000,00 6 400,00 
   Własne 4 400,00 2 000,00 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 30 121 958,43 328 567,49 30 450 525,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3024


	ZARZĄDZENIE NR 112.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok

		2025-03-19T12:22:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




